
Program:
1. den Odlet z Prahy, přílet do Londýna, přesun na ubytování, dle časových 
možností seznámení s městem. 

2. den – London Classic – čtvrť Westminster a okolí – Buckinghamský 
Palác, St James’s  Parkem, vyfotíme si Westminster Abbey a Big Ben, 
zájemci mohou na London Eye. Dále přes 10 Downing Street dojdeme na 
Trafalgarské náměstí, kde v případě zájmu navštívíme Národní Galerii nebo 
Britské Museum. 
Ubytování v hotelu.

3. den Přejezd do centra, kde se nalodíme na katamarán do Greenwich. 
Vylodíme se u Cutty Sark, v Maritime Museum se dozvíme vše o moři 
a námořnictvu. Poté se podíváme k nultému poledníku a doubledeckerem 
přejedeme k O2 Aréně, odkud se lanovkou vzneseme nad Temži a vláčkem 
DLR přejedeme do čtvrti City - hrad Tower of London, zvedací most Tower 
Bridge, křižník HMS Belfast a procházkou kolem moderních staveb, přes 
Millenium Bridge dojdeme až k St. Paul’s Cathedral. Ubytování v hotelu.

4. den Dopoledne strávíme v Natural History Museum s více než 80 miliony 
exponáty, a to včetně populární sbírky koster dinosaurů. Odpoledne se 
projdeme královským Hyde Parkem, vyfotíme si Marble Arch a prozkoumáme 
taje populárního Speakers’ Corner. Milovníci nákupů si přijdou na své na 
Oxford Street, odkud je to jen kousek do centra zábavy na Leicester Square, 
které je vstupní branou do Čínské čtvrti Soho a Covent Garden. 
Ubytování v hotelu.

5. den Odlet z Londýna, návrat do Prahy. 

Londýn

Počet dnů / počet nocí Typ ubytování Cena

4 dny / 3 noci hotel / hostel od 15.290 Kč

5 dnů / 4 noci hotel / hostel od 17.490 Kč

CENA ZAHRNUJE: letenku Praha – Londýn a zpět, ubytování se snídaní, průvodce, ces-
tovní pojištění včetně léčebných výloh v zahraničí, storno zájezdu a covid-19.

CENA NEZAHRNUJE: vstupné, kapesné, jinou stravu než snídaně.

 Ceny jsou platné ke dni vydání katalogu (30. 8. 2023)

Ceny leteckých zájezdů jsou kalkulovány
pro 20 osob + 2x pedagogický dozor.

Letecké zájezdy

Program:
1. den Odlet z Prahy, přílet do Říma, přesun na ubytování, dle časových 
možností seznámení s městem. 

2. den Pěší prohlídka historického centra - Forum Romanum – nejstarší místo 
v Římě, pozůstatky staveb z 1. – 4. století (chrámy, paláce, vítězné oblouky…), 
Koloseum – nejznámější symbol Říma, starověké závodiště Circus Maximus, 
Piazza Venezia, Památník Viktora Emanuela  II.  – symbol sjednocené 
Itálie, Kapitol a  Kapitolské náměstí, odkud je překrásný výhled na město. 
V podvečer osobní volno v centru města.
Ubytování v hostelu.

3. den Vatikán – nejmenší stát světa, sídlo hlavy katolické církve, náměstí 
a Bazilika Sv.  Petra – jeden z největších kostelů na světě, výstup na kupoli 
- krásný výhled na Řím z výše 132 m, Andělský hrad, Andělský most 
vyzdobený sochami andělů, v případě zájmu návštěva Vatikánských muzeí 
a Sixtinské kaple.
Ubytování v hostelu.

4. den Pokračování prohlídky Říma - Pantheon – starověký chrám, jeden 
z nejvýznamnějších a nejzachovalejších antických chrámů vůbec, Piazza 
Navona – krásné barokní náměstí se třemi fontánami, mnoha kavárničkami 
a pouličními umělci, Piazza di Spagna (Španělské náměstí) - prohlídka 
a posezení na Španělských schodech, Fontana di Trevi  – nejznámější 
a nejkrásnější římská fontána.
Ubytování v hostelu.

5. den Odlet z Říma, návrat do Prahy. 

Řím

Počet dnů / počet nocí Typ ubytování Cena

4 dny / 3 noci hotel / hostel od 14.890 Kč

5 dnů / 4 noci hotel / hostel od 17.390 Kč

CENA ZAHRNUJE: letenku Praha – Řím a zpět, ubytování se snídaní, průvodce, cestov-
ní pojištění včetně léčebných výloh v zahraničí, storno zájezdu a covid-19.

CENA NEZAHRNUJE: vstupné, kapesné, jinou stravu než snídaně. 

 Ceny jsou platné ke dni vydání katalogu (30. 8. 2023)

6 Moskevská 28, 460 01 Liberec 1, tel.: 485 102 862, e-mail: info@mojeanglie.cz




